



SKOGSBRUKSCERTIFIERING ENLIGT FSC® OCH PEFC™

## Behöver din skog ett Paraply?

Grönt Paraply i Sverige AB är en renodlad paraplyorganisation som sedan slutet på nittiotalet tillhandahållit gruppcertifiering av skogsbruk. Grönt Paraply kan idag erbjuda dubbelcertifiering för privata och offentliga skogsägare. Ett kostnadseffektivt medlemskap där skogen certifieras enligt både den svenska FSC- och PEFC-standarderna.

Grönt Paraply är ett dotterföretag till Ludvig & Co AB och fungerar som oberoende gruppledare för de markägare som är anslutna. Här finns inga incitament att öka virkesleveranserna till en specifik industri utan du kan göra affärer med den part som är bäst för dig. För Grönt Paraply är certifieringen vår huvudverksamhet till skillnad från andra aktörer som mer ser certifieringen som en tjänst att öka virkesflödet till industrin eller som en del av ett förvaltningskoncept. På detta sätt så kan vi med större säkerhet garantera att certifieringskraven efterföljs och en trygghet för dig som markägare att enbart dina intressen tas tillvara.

Grönt Paraply är den största aktören som ger en helt oberoende certifiering av skogsmark. Gruppcertifiering är normalt att föredra framför enskild certifiering. De anslutna medlemmarna består av privata skogsägare, aktiebolag och kommuner med en sammanlagd skogsareal på 62 000 hektar.

Välkommen in under paraplyet! Ta gärna kontakt med oss för mer info, villkor och vad det kostar att få din skogsmark certifierad genom Grönt Paraply.

**Martin Persson**  
**Gruppledare Grönt Paraply**  
**019 – 16 83 95**  
**[martin.persson@grontparaply.se](mailto:martin.persson@grontparaply.se)**

Miljöcertifierat skogsbruk enligt FSC®-standarderna (Forest Stewardship Council®) och PEFC™-standarderna (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes™). Grönt Paraplys har licensnummer FSC C006219 och PEFC/5-22-228. Läs mer om certifiering av skog på [www.grontparaply.se](http://www.grontparaply.se)



Märket för  
ansvarsfullt  
skogsbruk



Främjande av uthålligt  
skogsbruk.

[www.pefc.se](http://www.pefc.se)